
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 26 kwietnia 2023 rok 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Organizację dwóch jednodniowych konferencji. Część I organizacja jednodniowej 

konferencji poświęconej tematyce przeciwdziałania przemocy w rodzinie, Część II organizacja 

jednodniowej konferencji poświęconej tematyce zdrowia psychicznego w obszarze społecznym. 

(nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-39/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 25 kwietnia, w postępowaniu, 

dokonano otwarcia następujących ofert:  

Część I  

Organizacja jednodniowej konferencji poświęconej tematyce przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

1. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa,  

NIP 527 -253-46-23  – kwota oferty: 71.709,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset dziewięć złotych 00/100). 

2. e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski, , ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań,  

NIP 782-237-30-15 – kwota oferty: 152.700,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 

złotych 00/100) 

3. Sun & More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok. 2015, 70-101 Szczecin, NIP 851 31 51 613,  

NIP 894-312-99-70– kwota oferty: 108.750,00 złotych (słownie: sto osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych 40/100) 

4. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa, NIP 734-124-94-54  – kwota oferty: 126.600,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia 

sześć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

5. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa (lider konsorcjum), 

NIP 521-396-57-87– kwota oferty: 105.534,00 złotych (słownie: sto pięć tysięcy pięćset trzydzieści cztery 

złote 00/100) 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

Część II  

Organizacja jednodniowej konferencji poświęconej tematyce zdrowia psychicznego w obszarze 

społecznym  

1. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa,  

NIP 527 -253-46-23  – kwota oferty: 71.709,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset dziewięć złotych 00/100). 

2. e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski, , ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań,  

NIP 782-237-30-15 – kwota oferty: 152.700,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 

złotych 00/100) 

3. Sun & More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok.2015, 70-101 Szczecin, NIP 851 31 51 613,  

NIP 894-312-99-70– kwota oferty: 108.750,00 złotych (słownie: : sto osiem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

4. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1,  

00-901 Warszawa, NIP 734-124-94-54  – kwota oferty: 126.600,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia 

sześć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

5. Miami Design sp. z o.o., ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa (lider konsorcjum),  

NIP 521-396-57-87– kwota oferty: 115.005,00 złotych (słownie: sto piętnaście tysięcy pięć złotych 

00/100) 

 

 

Z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

                 Andrzej Rzewiński 


